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

JULIA UNIVERSITARIA           
 Rua Cuevas, nº18; F: 2087-
2091 at. das 9h as 21h

KAKAU MASSAGEM                
C/ finalização. Morena Fogosa! 
Local discreto. F: 96414-1996

IMÓVEIS

VALOR VALOR180 MESES 72 MESES

R$ 80.000,00

R$ 100.000,00

R$ 150.000,00

R$ 200.000,00

R$ 29.160,00

R$ 34.990,00

R$ 53.820,00

R$ 103.280,00

R$ 588,32

R$ 735,41

R$ 1.103,11

R$ 1.470,81

R$ 499,54

R$ 599,41

R$ 921,99

R$ 1.761,78

Representante Aut. Rodobens: Nilceia Flauzino ME
TELEFONE DA OPORTUNIDADE: (11) 2468-5952 / 9.8614-1619

AUTOMÓVEIS

PARCELAS A PARTIR DE
R$379,39
CONSÓRCIO 

 98153-9445/ 95653-1916

BUFFET 
E L I S

WORKSHOP 

18/06
2 0 1 6

 Agende seu horário 
98153-9445 / 95653-1916

WORKSHOP 

18/06/2016

 Agende seu horário 

BUFFET ELIS 

Rua Idalina Abude, 117 
Jd Monte Alto – Cabuçu - Guarulhos

EMPREGOS                                                    

Contrata                                                    

AUX. LIMPEZA                  
Pizzaria Rodriluccio contra-
ta c/ exp. compr. Sal. Inicial 
de R$ 1.100,00 + benef. 
Tratar pessoalmente Av 
Humberto de Alencar Cast. 
Branco, 4055, Gopoúva. 
Próx. ao SAAE. F: 2463-3811 

COSTUREIRA                    
Retista p/ tecido plano, c/
prática em moda feminina de 
magazzine. Oferecemos R$ 
1.101,00 de salário + benefí-
cio de R$ 190,00 + VT. Ligar p/ 
2088-2230 

ELETRICISTA                   
de caminhões c/ exp. urgen-
te! Av. Otávio de Mesquita 
380 - Vl Fatima - Guarulhos F: 
2463-2948

LAVADEIRA/ RECEP              
Preferencia C/ exp em lavan-
deria de 2ª a sabado . F: 3370-
5562/ 9 8118-1357 Cibele

LEMISTA                       
Operador c/ exp em maquina 
HECE, CV p/ qualidade@sig-
maprintembalagens.com.br 

PORTEIRO/ CONTROLADOR         
P/ período noturno em prédio 
Residencial no Bairro B. Clima. 
Apresentar CV na Imobiliária 
Monte Carlo S/S- Av. Dona Eu-
genia Machado da SIlva, 283- 
V. Galvão- Guarulhos.

IMOVEIS                                                     

Aluga-se                                                    

ALUGO 2 SALAS                 
comerciais em salão de bele-
za. F: 2087-1858/ 98888-4855 
Marlene

APT.VILA RIO                  
Ou vendo. 2 dorms. F: 94760-
3838

APTO 2 DORMS                  
mobiliado no Centro 1vg . F: 
2408-1284/ 99982-8693.

APTO BOM CLIMA                
Cond. Fechado, 3 dorms,c/ sa-
cada, 1 vg. F: 4574-5347

APTO CECAP                    
Cond. Parana R$ 1.200 e Casa 
Centro R$ 500. F:2475-1349

APTO CECAP                    
inteiramente reformado. Lin-
do . F: 94013-7411 / 9 9506-
9537

APTO PICANÇO                  
2 dorms + depts 1 vg, lazert 
complt $ 800,00 F: 2440-0065

APTO VILA RIO                 
2 dorms., 71 m². Av. Salg.Filho. 
825,00 + cond. F: 97373-8685

CASA  PROX. B.MAIA            
Quarto,sala,coz, wc,lavand.  
F: 98071-1001/ 97973-5208  
Whats. Dir.Prop

CASA CENTRO                   
1 dorm, coz., sl, wc, área de 
serviço, R$ 600,00 F: 2440-
0311 c/ Cristina

CASA JD MOREIRA               
2 e 3 cômodos  F: 2849-1813/ 
99528-2529

CASA V. AUGUSTA               
2 com. p/ 1 pessoa R$ 550, 
ót. local F 2414-3773/ 99338-
2087

SALA COMERCIAL                
Próx ao fórum F: 2849-1813/ 
99528-2529

Sitios & Chacaras                                           

SUL DE MINAS                  
Chácaras1h 30 de Guarulhos 
plana água encanada luz ruas 
iluminadas + de 120 casas 
construídas c/ doc escr registr 
1.000m² R$ 28 mil - 2.000m² 
R$ 50 mil (11) 2225-1379

Vende-se                                                    

AP 100M² 3 DORMS              
 área serv, lavabo, 1vg, todo re-
formado F: 96413-1330

APTO (URGENTE)                
Gopouva Reformado 2 dorms, 
Elevador, Lazer c/ Quadra só 
R$ 128.500 Quitado (doc.ok) 
Ac. carro  F: 2814-9601 / 9686-
93850 WhatsApp

APTO GOPOUVA                  
Todo mobiliado, lindo 1 dorm 
+ deps, elev, gar $192 mil, est.
proposta, e financ 2382-8300 
Próx,.Assai

APTO NOVO                     
Bosque Maia, 2 dorms., 
suíte,coz. planej. 2 vgs., direto 
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
taxa unica , R$ 50,00 . F: 4604-
2633/ 96871-0130

LIMPE SEU NOME                
Bancos, Serasa, SPC. F: 2852-
1816/ 98240-0333 WhatsApp

Telemensagem                                                

TELEMENSAGENS                 
Para todas as ocasiões. Fone: 
2451-8389

VEICULOS                                                    

Carros                                                      

BATERIAS                      
a partir de R$ 130,00; cami-
nhão R$ 380,00; a vista a base 
de troca.  - Av. Brig. Faria Lima, 
1013. F: 2405-0022

COMPRO/VENDO                  
Financio carros/ motos. Apro-
vo pelo Whatsapp. 96731-
6524

PALIO FIRE 05                 
Novo. Preto. Docto Ok. 2 pts. 
R$ 9 mil. F: 97991-0268

PNEUS MEIA VIDA               
Nacionais, Pirelli, Firestone, 
Goodyear, carros, Pickups e 
utlitários aro 13 ao 17. Todas 
medidas. Bom preço. 2081-
2404 / 99585-6727 www.pes-
capneus.com.br



Quinta-feira, 9 de junho de 2016 11

VENDA:

APTO MACEDO “VAGO” 
CHAMPS ELYSSES - 02 DORMS/02 VAGAS, 

TODO REFORMADO, AREA DE 
LAZER COMPLETA R$ 249.000,00.

LOCAÇÃO:

MACIEL  IMÓVEIS 

Av. Brigadeiro Faria Lima, 1240  
Tel. 2404-1922 CRECI 28293-J

APTO VALE DOS PASSAROS – “VAGO”, 
02 DORMS + DEP. 01 VAGA, A MELHOR 
AREA DE LAZER DE GRU. R$ 230.000,00

CASA JD PARAVENTI – 
PRECISA DE REFORMAS, EXCEL. LOCAL!

R$ 220.000,00

CASA ASSOBRADADA 
JD STA. CLARA – 02 DORMS 

+ DEP. VAGA P/ 01 AUTO. R$ 280.000,00

TERRENO COMERCIAL 
AV: EMÍLIO RIBAS – 10 x 30 C/ EDÍCOLA 

NOS FUNDOS.
PRÓX. AO BCO ITAÚ. R$ 800.000,00

TERRENO 
AV: BRIG FARIA LIMA 

400 MTS² PROX A CAIXA ECONOMICA FEDERAL.
R$ 600.000,00

TERRENO 
PRÓX AO SHOPPING INTERNAC. 

05 x 25 R$ 220.000,00

APTO COND. SUPREMO - VILA AUGUSTA – 
03 DORMS + DEP, SACADA GOURMET, 92 M³

AMPLA AREA DE LAZER, 02 VAGAS P/ 
AUTO, R$ 550.000,00.

LINDO APTO TRAV. AV: PAULO FACCINI 
03 DORMS (01 SUITE C/ ARMÁRIOS), 
COZ PLANEJADA, 01 VAGA P/ AUTO. 

R$ 340.000,00 AC/ FINANC.

EXCELENTE CASA Á 2 MIN. DO CENTRO 
02 DORMS, SL, COZ, WC, AREA DE SERV, 

02 VAGAS P/ AUTO. 
R$ 340.000,00. AC/ FINANC.

SOBRADO JD STA CLARA – 03 DORMS 
(01 SUITE), + DEP. VAGA P/ 02 AUTOS.

LINDO! LINDO! LINDO! 
R$ 455.000,00 AC/ FINANC.

APTO VILA RIO – 02 DORMS, 
VAGA P/ AUTO, ESCRITURA OK.

R$ 220.000,00

CASA PARA RENDA 
SALÃO COMERCIAL C/ WC. 
+ CASA DE 03 COMODOS.

OTIMO LOCAL! PROX AV: BRIG FARIA LIMA, 
R$ 280.000,00

APTO NOVO VILA RIO – 02 DORMS + 
DEP, AREA DE LAZER COMPLETA,
R$ 1.200,00 C/ COND. COD 44000

CASA JD ALMEIDA PRADO – 01 DORM, SL, 
COZ, WC, LAV, PROX A AV: OTAVIO BRAGA DE 

MESQUITA R$ 500,00 COD 59002.

CASA JD PINHEIROS – 02 DORMS, SL, 
COZ, WC, LAV. R$ 700,00 COD 151.011

LINDO SOBRADO JD BELA VISTA 
02 DORMS SENDO SUITE COM ARMARIOS, 

COZ PLANEJADA, LAVABO, CHURRASQUEIRA,
LAV COBERTA. 02 VAGAS 

R$ 1.500,00. COD 301000

SOBRADO VILA FLORIDA – 02 DORMS 
+ DEP. R$ 1.000,00 COD 146001

SOBRADO JD JOVAIA – 02 DORMS, SL, COZ, 
WC, LAV, VAGA P/ 01 AUTO R$ 1.200,00. 

COD 17033

SALAS AV: BRIG FARIA LIMA  
A PARTIR DE R$ 650,00

APTO VILA MARICY – 01 DORM + DEP. 
TODO REFORMADO! R$ 550,00 COD 35005

Estamos
selecionando:

Encaminhar CV no email:

Auxiliar Contábil
Experiência na função

- Analisar, conciliar e classificar lançamentos contábeis
- Conhecimento em rotinas e práticas da contabilidade, 

obrigações acessórias (DCTF, EFD, GIA, DIRF), 
excel e sistemas integrados (Protheus).

alessandra.rh@folhametro.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
G.R.T.G – ÀGUIA TÁXI – GRUPO REUNIDO DE 
TAXISTA DE GUARULHOS -  CONVOCAÇÃO DE 
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA – CNPJ n. 

54.794.862/0001-62

Nos termos das disposições estatutárias vigentes 
G.R.T.G – ÀGUIA TÁXI – Grupo Reunido de Taxistas de 
Guarulhos, situada na Rua Cônego Valadão, nº 1095 
– Bairro Gopoúva – Guarulhos – SP, convoca seus 
associados para participarem da Assembléia Geral 
Ordinária a realizar-se no dia 18 de Junho de 2016, 
às 14:00 (quatorze horas) em primeira chamada, e a 
segunda e última chamada às 14:30 (quatorze horas 
e trinta minutos), para deliberarem sobre a seguinte 
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